







Lwowska Fabryka Asfaltu i ulepszonych ogniotrwałych tektur do krycia dachów... S. SZELIGI-ZYSZKIEWICZA, Inżyniera Lwów, Korytna 13.

PIÓRA „DONAU“ Nr. 388 F. Najnowszy gatunek, najlepszej jakości, piękne, elastyczne, trwałe i zabierające w siebie dużo atramentu.

BERGERA lecznicze MYDŁO SMOŁOWCOWE Przez słynnych lekarzy polecane, bywa używane prawie we wszystkich państwach Europy z świetnym skutkiem na wszelkie wrzuty skórne...

WIELKI WYBÓR artykułów chirurgicznych Józef Hanke we Lwowie.

Nagła i ważna wiadomość dla panów adwokatów. W Samborze jest tylko trzech chrześcijańskich adwokatów...

DO POLOWANIA! SRÓT, LOTKI I KULE Tłuszcz do smarowania broni, Smarowidło nieprzemakalne na obuwie.

Praktyka rachunkowości wiejskiej, dziełko do użytku gospodarzy wiejskich i mniejszych posiadłości ziemskich...

WYBORNY ZDRÓWIE NATUREL COGNAC BERGER VOLT & CO W WIEDNIEN. SRODEK SPOZYWCZY.

Lepszy jak frankonkie koniaki, z których największa część z powodu zupełnego spustoszenia winnych lasów...

Berger, Volk i Sp. w Wiedniu Na cele lecznicze Berger, Volk i Sp. w Wiedniu zasługują i polecają pp.: profesor Korczyński, profesor Pareński w KRAKOWIE...

Bergera mydła smołowe - siarczanego, glicerynowe, jako łagodniejsze mydła smołowe do usuwania wszelkich nieczystości cery...

KWIZDY „Restitutionsfluid“ (woda do mycia) dla koni, 645 C. Na podstawie długoletnich doświadczeń zalecamy go w czasie wielkiego napeżenia koni...

Günthera Wagnera Farby akwarelowe w laseczkach, oraz wszelkie przybory do malowania akwarelowych.

Nie ma już kaszlu! Oskara Tietza CEBULOWE PASTYLKI działające przeciw kaszlowi, chrypie i zapaleniu...

Najtańsze źródło do zakupu Manopaw, Arystonów, Saraju, Organo Mignon, Skrzypców, Cytr itp. Wyrobione Manopany od 24 tonami od 88...

ST. MARKIEWICZA we Lwowie, Rynek I. 42. Światło o sile 400 świec! NOWOŚĆ! Patentowana naftowa lampa...

Biuro Stowarzyszenia nauczycielek przy ulicy Franciszkańskiej Nr. 1. w Krakowie. egzaminowane nauczycielki Polki z seminarjum Krakowskiego...

Wszystkie gatunki towarów modnych na żądanie wysyłamy najchętniej wzory. SUKNA Malwina Ziffer

10 medali zasługi, dyplom uznania i dyplom honorowy na wspaniałej wystawie w Antwerpii za niezrównane Wyroby kosmetyczne, toaletowe i Perfumarie.

Pilipoton włosów szwyc i wypłaskiwałam po kilkakrotnym użyciu przywraca piękny kolor. PILIPOTON nie farbuje, lecz tylko odświeża włosy...

Valentin najskuteczniejsze wypadanie włosów wstrzymuje, oszukliwych włosów wzmacnia i do wytwarzania i porostu włosów pobudza.

PUDR KSIĄŻĘCY nie zawiera żadnych metalicznych przysadzek, jest to najczystsza i najdelikatniejsza mączka roślinna...

Woda fijołkowa. Usuwą z twarzy przysusze, liżające, pierzające i twardzenie skóry, wygładzają zmarszczki i dołki opow. Twarz odświeża, wybiela i wydelikacjuje.

Mydło kosmetyczne. Odnosi się nadzwyczajnie delikatnie do skóry i nadaje przyjemny zapach, łagodnie wpływa na noszki...

Jedyna fabryka w Amsterdamie. Wyndand Fockink. Fabryka najlepszych holenderskich LIKIERÓW. SKŁAD FABRYCZNY Wiedia, I. Kohlmarkt Nr. 4.

W Czerniowcach J. NEUHÖFER nadzór i optyk poleca BINOKLE TEATRALNE szyldkretowe, alluminowe, z perłowej masy...

Uroczą miejscowość klimatyczną w Tatrach ZAKOPANE Zakład wodoleczniczy DR. CHERANCO. Człowiek utrzymuje w Karkonoszu w kuracji od str. 2-50.

Najlepsze tutki cygaretove A. GAWŁOWSKI we Lwowie, plac Marjański 8.

Handel płóciem i bielizną JANA RIEDLA we Lwowie. Oryginalne prof. dr. Jägera wyroby po cenach fabrycznych...

Rudolf Sack w Plagwitz-Lipsk uprasza P. T. Szanownych ziemian, aby zechcieli potrzeby ce do motów wyrobów...

Wiedniu, I., Franz Josefs-Quai 19, Hotel Métropole. Na składzie zawsze znajdują się w obfitym wyborze: uznane jako najlepsze oryginalne SACKA plugi stalowe...

Biuro Dzienników Lwów, ulica Karola Ludwika 9. przedpłatę i ogłoszenia po oryginalnych cenach redakcyjnych...

Przewyborne w smaku i zapachu przez SUTZ sprwadzane LERBATY chińskie 892 a mianowicie:

C. OTTO PELLIKAN właściciel przywileju, wien, Praterstrasse 78, wejście z rogu Praterstr.

Marka ochronna. Rudolf Sack w Plagwitz-Lipsk. Bogato ilustrowany katalog i wszelkie objaśnienia na żądanie gratis i franco.